Terra Ventoux
Pic Saint Loup
Pinot noir

Jura Poulsard

Edelzwicker

Pinot blanc
Crémant d’Alsace
Gewurtztraminer
Arbois Chardonay
Arbois Tradition
Arbois Savagnin

Rosé de la Chaumiere

BIENVENUE A

Chaamiere
VINS ROUGE :
12cl 1/4
3,50 € 8,00 €
4 .80 € 12,00 €
4 .80 € 11,50 €
4 .80 € 12,20 €
VINS BLANC :
12cl 1/4
3,00 € 6,40 €
3,70 € 7,50 €
5,50 €
6,40 € 12,80 €
400 € 10,50 €
5,80 € 14,40 €
8,50 € 18,00 €
VINS ROSE :
12 cl 1/4
3,50 € 8,00 €

Y2

16,00 €
24,00 €
23,00 €
24,40 €

1/2
12,80 €
15,00 €

25,00 €
21,00 €
28,80 €
36,00 €

1/2
16,00 €

Btl 75cl
23,00 €
34,00 €
29,00 €
32,00 €

24,00 €
37,00 €
38,00 €
30,00 €
35,00 €
52,00 €



BIENVENUE A

/ *

Chaamiere

TABLE DE MONTAGNE

ENTREES ET SALADES :

Planchette de Charcuterie 8,00 €
Escargots a Toto Demi dze : 9,00 dze : 16,00 €
Salade Franc Comtoise Petite : 9,00 € Grande :15,50 €

(Comté, Jambon cru, saucisse fumé, Pomme de terre, Salade).

Salade de chevre Petite : 8,00 € Grande :14,50 €
(Fromage de chevre, Jambon Cru, Salade).

PLATS :

Caquelon de la Chaumiére 18,50 €
(Pomme de terre, saucisses fumées, oignions, lardons,
Reblochon, Munster, salade verte).

Coquelet au Comté et au Savagnin 23,50 €
(Coquelet mariné au Savagnin, pomme de terre au four, salade verte)

Raclette sur table pour 2 ou 4 personnes
Pomme de terre en robe des champs
Planche de charcuterie

Salade verte

Fromage (environ 500 g pour 2 et 1 kg pour 4) 25,00 €/pers



BIENVENUE A

Chaumiere
FONDUES :
Toutes nos fondues sont accompagnées de salade verte
Fondue trois fromages (2 pers mini) 19,50 €/pers
Fondue trois fromages aux cépes (2 pers mini) 21,00 €/pers

PLANCHES :

Charcuterie 15,00 €
Fromage 16,00 €
Mixte 17,00 €
Menu Enfant : Plat (suivant suggestion du jour) et 1 pot de glace 9,00 €
DESSERTS :
Tarte a la myrtille 5,00 €
Nougat glacé 7,50 €
Glace (petit pot ; vanille, fraise, framboise ou chocolat). 3,00 €
Assiette de fromage 8,00 €

Pour nos approvisionnements, nous privilégions les produits de producteurs locaux et
les circuits courts .....

Pour connaitre les allergenes présents dans nos plats veuillez nous demander le
document mis a votre disposition consultable a tout moment



Coca, Orangina, Schweppes
Limonade 25 cl

Jus de fruit 25 cl

Thé péche 25 cl

Perrier 33 cl

Sirop 25 cl

Diabolo

Eau pétillante Carola 50 cl

Cafe
Theé
Infusion

Biére pression 25 cl

Biére artisanale

Picon biére 25 cl

Pastis

Pontarlier ou Pastisapin

Porto, Suze, Martini

Whisky - Rhum 4 cl

Blanc cassis / myrtille ou sapin
Crémant

Crémant cassis / myrtille ou sapin

Alcool blanc 2 cl
Vieux marc du jura 2 cl
Vieux Rhum 2 cl

Whisky Pure Malt 2cl

BIENVENUE A

la 22

Chaumiere

TABLE DE MONTAGNE

BOISSONS

3,50 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €

2,00 €
2,50 €
2,50 €

3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,20 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
3,50 €
5,50 €
5,90 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €



