

BIENVENUE A



VINS ROUGE :

	12cl	1/4	½	Btl 75cl
Terra Ventoux	3,50 €	8,00 €	16,00 €	23,00 €
Pic Saint Loup	4,80 €	12,00 €	24,00 €	34,00 €
Pinot noir	4,80 €	11,50 €	23,00 €	29,00 €
Jura Poulsard	4,80 €	12,20 €	24,40 €	32,00 €

VINS BLANC :

	12cl	1/4	1/2	
Edelzwicker	3,00 €	6,40 €	12,80 €	
Pinot blanc	3,70 €	7,50 €	15,00 €	24,00 €
Crémant d'Alsace	5,50 €			37,00 €
Gewurtztraminer	6,40 €	12,80 €	25,00 €	38,00 €
Arbois Chardonnay	4,00 €	10,50 €	21,00 €	30,00 €
Arbois Tradition	5,80 €	14,40 €	28,80 €	35,00 €
Arbois Savagnin	8,50 €	18,00 €	36,00 €	52,00 €

VINS ROSE :

	12 cl	1/4	1/2	
Rosé de la Chaumière	3,50 €	8,00 €	16,00 €	-

BIENVENUE A



ENTREES ET SALADES :

Planchette de Charcuterie	8,00 €
Escargots à Toto	Demi dze : 9,00 dze : 16,00 €
Salade Franc Comtoise (Comté, Jambon cru, saucisse fumé, Pomme de terre, Salade).	Petite : 9,00 € Grande : 15,50 €
Salade de chèvre (Fromage de chèvre, Jambon Cru, Salade).	Petite : 8,00 € Grande : 14,50 €

PLATS :

Caquelon de la Chaumière (Pomme de terre, saucisses fumées, oignons, lardons, Reblochon, Munster, salade verte).	18,50 €
Coquelet au Comté et au Savagnin (Coquelet mariné au Savagnin, pomme de terre au four, salade verte)	23,50 €
Raclette sur table pour 2 ou 4 personnes - Pomme de terre en robe des champs - Planche de charcuterie - Salade verte - Fromage (environ 500 g pour 2 et 1 kg pour 4)	25,00 €/pers

BIENVENUE A



FONDUES :

Toutes nos fondues sont accompagn  es de salade verte

Fondue trois fromages	(2 pers mini)	19,50 €/pers
Fondue trois fromages aux c��pes	(2 pers mini)	21,00 €/pers

PLANCHES :

Charcuterie	15,00 €
Fromage	16,00 €
Mixte	17,00 €

Menu Enfant : Plat (suivant suggestion du jour) et 1 pot de glace	9,00 €
---	--------

DESSERTS :

Tarte �� la myrtille	5,00 €
Nougat glac��	7,50 €
Glace (petit pot ; vanille, fraise, framboise ou chocolat).	3,00 €
Assiette de fromage	8,00 €

Pour nos approvisionnements, nous privil  gions les produits de producteurs locaux et les circuits courts

Pour conna  tre les allerg  nes pr  sents dans nos plats veuillez nous demander le document mis    votre disposition consultable    tout moment

BIENVENUE A



BOISSONS

Coca, Orangina, Schweppes	3,50 €
Limonade 25 cl	2,50 €
Jus de fruit 25 cl	3,50 €
Thé pêche 25 cl	3,50 €
Perrier 33 cl	3,50 €
Sirop 25 cl	2,00 €
Diabolo	3,00 €
Eau pétillante Carola 50 cl	3,00 €
Café	2,00 €
Thé	2,50 €
Infusion	2,50 €
Bière pression 25 cl	3,00 €
Bière artisanale	3,50 €
Picon bière 25 cl	3,50 €
Pastis	3,20 €
Pontarlier ou Pastisapin	3,50 €
Porto, Suze, Martini	3,50 €
Whisky - Rhum 4 cl	5,00 €
Blanc cassis / myrtille ou sapin	3,50 €
Crémant	5,50 €
Crémant cassis / myrtille ou sapin	5,90 €
Alcool blanc 2 cl	4,00 €
Vieux marc du jura 2 cl	4,00 €
Vieux Rhum 2 cl	4,00 €
Whisky Pure Malt 2 cl	4,00 €